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議案第 20 号

平成 24 年度市川市一般会計補正予算（第 1号）

　平成 24 年度市川市の一般会計補正予算（第 1号）は、次に定めるところによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 407,758 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 134,207,758 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　（債務負担行為の補正）

第 2条　債務負担行為の追加は、「第 2表　債務負担行為補正」による。

　（地方債の補正）

第 3条　地方債の変更は、「第 3表　地方債補正」による。

　

　平成 24 年 9 月 7 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円11. 分 担 金 及 び
負 担 金 1,814,127 1,552 1,815,679

2.
負 担 金 1,810,584 1,552 1,812,136

13.
国 庫 支 出 金 22,686,957 13,751 22,700,708

1.
国 庫 負 担 金 16,814,414 194 16,814,608

2.
国 庫 補 助 金 5,786,771 11,237 5,798,008

3.
委 託 金 85,772 2,320 88,092

14.
県 支 出 金 7,058,413 △ 38,480 7,019,933

1.
県 負 担 金 3,694,023 97 3,694,120

2.
県 補 助 金 2,362,886 △ 39,127 2,323,759

3.
委 託 金 1,001,504 550 1,002,054

15.
財 産 収 入 496,932 98,854 595,786

2.
財産売払収入 309,265 98,854 408,119

16.
寄 附 金 258,350 △ 17,110 241,240

1.
寄 附 金 258,350 △ 17,110 241,240

18.
繰 越 金 500,000 423,291 923,291

1.
繰 越 金 500,000 423,291 923,291

19.
諸 収 入 2,782,115 2,500 2,784,615

5.
雑 入 1,485,018 2,500 1,487,518
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 133,800,000 407,758 134,207,758

20.
市 債 5,427,100 △ 76,600 5,350,500

1.
市 債 5,427,100 △ 76,600 5,350,500
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　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 133,800,000 407,758 134,207,758

2.
総 務 費 15,889,000 189,195 16,078,195

1.
総 務 管 理 費 12,885,253 99,195 12,984,448

2.
徴 税 費 1,642,132 90,000 1,732,132

3.
民 生 費 48,905,000 △ 99,271 48,805,729

1.
社 会 福 祉 費 15,041,246 69,701 15,110,947

2.
児 童 福 祉 費 22,285,866 △ 168,972 22,116,894

4.
衛 生 費 22,409,000 196,832 22,605,832

1.
保 健 衛 生 費 11,307,754 196,832 11,504,586

3.
清 掃 費 9,924,373 0 9,924,373

6.
農 林 水 産 業 費 302,000 △ 20,964 281,036

2.
水 産 業 費 68,258 △ 20,964 47,294

8.
土 木 費 14,393,000 89,762 14,482,762

2. 道 路 橋
り ょ う 費 2,134,653 70,762 2,205,415

4.
都 市 計 画 費 9,873,117 19,000 9,892,117

10.
教 育 費 14,172,000 52,204 14,224,204

1.
教 育 総 務 費 3,050,556 △ 2,796 3,047,760

2.
小 学 校 費 2,579,892 30,000 2,609,892

3.
中 学 校 費 1,919,371 20,000 1,939,371

5.
幼 稚 園 費 545,918 5,000 550,918
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起　債　の　目　的 補 正 前 の 限 度 額 補 正 後 の 限 度 額

千円 千円民 生 費 4 9 3 , 9 0 0 4 1 7 , 3 0 0

第 2表　債務負担行為補正

　追　　　加

事 項 期 間 限 度 額

1
ハイタウン塩浜内公共施設耐震

補強設計負担金

自　平成 24 年度

至　平成 25 年度
1 , 5 0 0 千 円

2 松香園指定管理料
自　平成 24 年度

至　平成 29 年度
1 9 7 , 0 0 0 千 円

3
母子生活支援施設曽谷寮指定管

理料（24 年度）

自　平成 24 年度

至　平成 27 年度
2 5 , 0 0 0 千 円

第 3表　地方債補正

　変　　　更
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総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

平成24年度市川市一般会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

11.
分担金及び負担金 1,814,127 1,552 1,815,679

13.
国 庫 支 出 金 22,686,957 13,751 22,700,708

14.
県 支 出 金 7,058,413 △ 38,480 7,019,933

15.
財 産 収 入 496,932 98,854 595,786

16.
寄 附 金 258,350 △ 17,110 241,240

18.
繰 越 金 500,000 423,291 923,291

19.
諸 収 入 2,782,115 2,500 2,784,615

20.
市 債 5,427,100 △ 76,600 5,350,500

歳 入 合 計 133,800,000 407,758 134,207,758
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　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円2.
総 務 費 15,889,000 189,195 16,078,195 0 0 2,500 186,695

3.
民 生 費 48,905,000 △ 99,271 48,805,729 △ 76,599 △ 76,600 1,552 52,376

4.
衛 生 費 22,409,000 196,832 22,605,832 0 0 0 196,832

6.
農林水産業費 302,000 △ 20,964 281,036 0 0 0 △ 20,964

8.
土 木 費 14,393,000 89,762 14,482,762 0 0 0 89,762

10.
教 育 費 14,172,000 52,204 14,224,204 550 0 0 51,654

歳 出 合 計 133,800,000 407,758 134,207,758 △ 76,049 △ 76,600 4,052 556,355
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 11.
分担金及び負担金 1,814,127 1,552 1,815,679

 2.
負 担 金 1,810,584 1,552 1,812,136

 1.
民 生 費
負 担 金 1,794,998 1,552 1,796,550

 2.
児 童 福 祉 費
負 担 金 1,552

 13.
国 庫 支 出 金 22,686,957 13,751 22,700,708

 1.
国 庫 負 担 金 16,814,414 194 16,814,608

 1.
民 生 費
国庫負担金 16,699,246 194 16,699,440

 2.
児 童 福 祉 費
国 庫 負 担 金 194

 2.
国 庫 補 助 金 5,786,771 11,237 5,798,008

 1.
民 生 費
国庫補助金 273,671 11,237 284,908

 1.
社 会 福 祉 費
国 庫 補 助 金 11,237

 3.
委 託 金 85,772 2,320 88,092

 1.
総 務 費
委 託 金 8,141 2,320 10,461

 2.
戸籍住民基本
台帳費委託金 2,320

 14.
県 支 出 金 7,058,413 △38,480 7,019,933

 1.
県 負 担 金 3,694,023 97 3,694,120

 2.
民 生 費
県 負 担 金 3,056,371 97 3,056,468

 2.
児 童 福 祉 費
県 負 担 金 97

 2.
県 補 助 金 2,362,886 △39,127 2,323,759

 1.
総 務 費
県 補 助 金 3,912 35,000 38,912

 1.
総 務 管 理 費
県 補 助 金 35,000
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説  明

○ 　児童保護費負担金  1,552,000円

○ 　児童保護費負担金  194,000円

○ 　在宅医療連携拠点事業費補助金  11,237,000円

○ 　外国人登録事務委託金  △454,000円

○ 　中長期在留者住居地届出等事務委託金  2,774,000円

○ 　児童保護費負担金  97,000円

○ 　東日本大震災市町村復興基金交付金  35,000,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 2.
民 生 費
県 補 助 金 1,301,731 △88,127 1,213,604

 2.
児 童 福 祉 費
県 補 助 金 △88,127

 3.
衛 生 費
県 補 助 金 350,217 14,000 364,217

 3.
環 境 費
県 補 助 金 14,000

 3.
委 託 金 1,001,504 550 1,002,054

 5.
教 育 費
委 託 金 0 550 550

 1.
教 育 総 務 費
委 託 金 550

 15.
財 産 収 入 496,932 98,854 595,786

 2.
財産売払収入 309,265 98,854 408,119

 2.
不動産売払
収 入 309,065 98,854 407,919

 2.
建物売払収入 98,854

 16.
寄 附 金 258,350 △17,110 241,240

 1.
寄 附 金 258,350 △17,110 241,240

 1.
一般寄附金 258,350 △17,110 241,240

 1.
一 般 寄 附 金 △17,110

 18.
繰 越 金 500,000 423,291 923,291

 1.
繰 越 金 500,000 423,291 923,291

 1.
繰 越 金 500,000 423,291 923,291

 1.
繰 越 金 423,291

 19.
諸 収 入 2,782,115 2,500 2,784,615

 5.
雑 入 1,485,018 2,500 1,487,518
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説  明

○ 　子育て安心応援事業補助金  △88,127,000円

○ 　住宅用太陽光発電設備導入促進事業補助金  14,000,000円

○ 　学校図書館の有効な活用方法に関する調査研究事業委託金  550,000円

○ 　建物売払収入  98,854,000円

○ 　日本中央競馬会競馬場所在市町村環境整備事業寄附金  △17,110,000円

○ 　前年度繰越金  423,291,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 6.
雑 入 1,278,448 2,500 1,280,948

 1.
雑 入 2,500

 20.
市 債 5,427,100 △76,600 5,350,500

 1.
市 債 5,427,100 △76,600 5,350,500

 2.
民 生 債 493,900 △76,600 417,300

 2.
児 童 福 祉 債 △76,600

歳 入 合 計 133,800,000 407,758 134,207,758
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説  明

○ 　コミュニティ助成事業助成金収入  2,500,000円

○ 　保育園建設事業債  △76,600,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 2.
総 務 費 15,889,000 189,195 16,078,195 0 0 2,500 186,695

 1.
総 務 管 理 費 12,885,253 99,195 12,984,448 0 0 2,500 96,695

 7.
庁舎整備費 1,026,000 98,854 1,124,854 0 0 0 98,854

 15.
地域振興費 386,659 2,500 389,159 0 0 2,500 0

 17.
総 合 市 民
相 談 費 43,938 △2,159 41,779 0 0 0 △2,159

 2.
徴 税 費 1,642,132 90,000 1,732,132 0 0 0 90,000

 2.
賦課徴収費 600,205 90,000 690,205 0 0 0 90,000

 3.
民 生 費 48,905,000 △99,271 48,805,729 △76,599 △76,600 1,552 52,376

 1.
社 会 福 祉 費 15,041,246 69,701 15,110,947 11,237 0 0 58,464

 1.
社 会 福 祉
総 務 費 2,026,926 70 2,026,996 0 0 0 70

 2.
障 害 者
支 援 費 5,162,462 44,859 5,207,321 0 0 0 44,859



― ―15

節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 25.
積 立 金 98,854 ◎　積 立 金  98,854,000円

○ 　庁舎整備基金積立金  98,854,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 2,500 ◎　補 助 金  2,500,000円

○ 　コミュニティ助成事業補助金  2,500,000円

 13.
委 託 料 △2,159 ◎　委 託 料  △2,159,000円

○ 　総合案内受付業務委託料  △2,159,000円

 

 23.
償還金利子
及び割引料 90,000 ◎　還 付 金  90,000,000円

○ 　市税過誤納還付金  90,000,000円

 

 

 23.
償還金利子
及び割引料 70 ◎　償 還 金  70,000円

○ 　介護保険事業費国庫補助金償還金  70,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 △19,588 ◎　補 助 金  △19,588,000円

○ 　通所サービス等利用促進事業補助金  △19,588,000円

 23.
償還金利子
及び割引料 64,447 ◎　償 還 金  64,447,000円

○ 　障害者介護給付費国庫負担金償還金  64,447,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 3.
高 齢 者
支 援 費 6,567,920 1,378 6,569,298 0 0 0 1,378

 4.
在宅支援費 95,471 11,237 106,708 11,237 0 0 0
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 23.
償還金利子
及び割引料 1,378 ◎　償 還 金  1,378,000円

○ 　老人医療給付費国庫負担金等償還金  1,378,000円

 7.
賃 金 3,716 ◎　非常勤職員等雇上料  3,716,000円

 8.
報 償 費 2,643 ◎　報 償 金  1,638,000円

○ 　在宅医療連携拠点事業報償金  1,638,000円

◎　講 師 謝 礼 金  1,005,000円

 9.
旅 費 42 ◎　職 員 旅 費  42,000円

 11.
需 用 費 2,721 ◎　消 耗 品 費  2,647,000円

◎　医 薬 材 料 費  74,000円

 12.
役 務 費 754 ◎　通 信 運 搬 費  104,000円

○ 　郵 便 料  104,000円

◎　筆 耕 翻 訳 料  650,000円

 13.
委 託 料 200 ◎　委 託 料  200,000円

○ 　多職種情報共有システム導入委託料  200,000円

 14.
使用料及び
賃 借 料 371 ◎　使 用 料  221,000円

○ 　多職種情報共有システム使用料  221,000円

◎　借 上 料  150,000円

○ 　在宅医療連携拠点事業講演会等会場借上料  150,000円

 18.
備品購入費 790 ◎　事業用機械器具費  790,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 12.
住宅管理費 862,160 12,157 874,317 0 0 0 12,157

 2.
児 童 福 祉 費 22,285,866 △168,972 22,116,894 △87,836 △76,600 1,552 △6,088

 1.
児 童 福 祉
総 務 費 6,322,276 △179,631 6,142,645 △88,127 △76,600 0 △14,904

 2.
児童措置費 14,621,783 7,821 14,629,604 0 0 0 7,821

 5.
母 子 生 活
支援施設費 42,717 2,838 45,555 291 0 1,552 995
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 15.
工事請負費 13,000 ◎　改 修 工 事 費  13,000,000円

○ 　市営住宅改修工事費  13,000,000円

 17.
公 有 財 産
購 入 費 △1,251 ◎　土 地 購 入 費  △1,251,000円

○ 　崖地崩壊対策用国有地購入費  △1,251,000円

 22.
補 償 補 塡
及び賠償金 408 ◎　補 償 金  408,000円

○ 　通信線移設補償金  408,000円

 

 11.
需 用 費 722 ◎　印 刷 製 本 費  722,000円

 12.
役 務 費 2,448 ◎　通 信 運 搬 費  2,448,000円

○ 　郵 便 料  2,448,000円

 13.
委 託 料 5,460 ◎　委 託 料  5,460,000円

○ 　子ども医療費助成システム改修委託料  5,460,000円

 19.
負担金補助
及び交付金 △188,999 ◎　補 助 金  △188,999,000円

○ 　私立保育園施設整備費補助金  △188,999,000円

 23.
償還金利子
及び割引料 738 ◎　償 還 金  738,000円

○ 　子ども手当事務取扱国庫委託金償還金  738,000円

 23.
償還金利子
及び割引料 7,821 ◎　償 還 金  7,821,000円

○ 　児童手当国庫負担金償還金  94,000円

○ 　子ども手当県負担金償還金  7,727,000円

 13.
委 託 料 2,838 ◎　委 託 料  2,838,000円

○ 　母子生活支援施設曽谷寮指定管理料  2,838,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 4.
衛 生 費 22,409,000 196,832 22,605,832 0 0 0 196,832

 1.
保 健 衛 生 費 11,307,754 196,832 11,504,586 0 0 0 196,832

 3.
予 防 費 1,176,472 196,832 1,373,304 0 0 0 196,832

 3.
清 掃 費 9,924,373 0 9,924,373 0 0 0 0

 2.
塵芥処理費 2,080,982 △10,567 2,070,415 0 0 0 △10,567

 7.
清 掃 施 設
整 備 費 3,585,048 10,567 3,595,615 0 0 0 10,567

 6.
農 林 水 産 業 費 302,000 △20,964 281,036 0 0 0 △20,964

 2.
水 産 業 費 68,258 △20,964 47,294 0 0 0 △20,964

 1.
水 産 業
振 興 費 68,258 △20,964 47,294 0 0 0 △20,964
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 7.
賃 金 △841 ◎　非常勤職員等雇上料  △841,000円

 8.
報 償 費 △1,421 ◎　執務医師報償金  △1,421,000円

 11.
需 用 費 △1,478 ◎　医 薬 材 料 費  △1,478,000円

 13.
委 託 料 200,572 ◎　委 託 料  200,572,000円

○ 　ポリオ予防接種委託料（不活化ワクチン） 

  200,572,000円

 

 13.
委 託 料 △10,567 ◎　委 託 料  △10,567,000円

○ 　プラスチック製容器包装類中間処理業務委託料 

  △10,567,000円

 25.
積 立 金 10,567 ◎　積 立 金  10,567,000円

○ 　一般廃棄物処理施設建設等基金積立金  10,567,000円

 

 

 13.
委 託 料 △20,964 ◎　委 託 料  △20,964,000円

○ 　市川漁港実施設計業務委託料  △26,964,000円

○ 　市川漁港基本設計等修正業務委託料  6,000,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 8.
土 木 費 14,393,000 89,762 14,482,762 0 0 0 89,762

 2.
道 路 橋
り ょ う 費 2,134,653 70,762 2,205,415 0 0 0 70,762

 2.
道 路
橋 り ょ う
維 持 費

523,834 53,000 576,834 0 0 0 53,000

 4.
交通対策費 968,556 17,762 986,318 0 0 0 17,762

 4.
都 市 計 画 費 9,873,117 19,000 9,892,117 0 0 0 19,000

 1.
都 市 計 画
総 務 費 1,253,998 6,000 1,259,998 0 0 0 6,000

 3.
街路事業費 1,322,709 13,000 1,335,709 0 0 0 13,000



― ―23

節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 11.
需 用 費 30,000 ◎　施 設 修 繕 料  30,000,000円

○ 　本 庁 分  20,000,000円

○ 　支 所 分  10,000,000円

 15.
工事請負費 22,000 ◎　補 修 工 事 費  22,000,000円

○ 　道路補修工事費（本庁分）  15,000,000円

○ 　道路補修工事費（支所分）  7,000,000円

 16.
原 材 料 費 1,000 ◎　補修用材料費  1,000,000円

 11.
需 用 費 8,000 ◎　消 耗 品 費  5,000,000円

◎　施 設 修 繕 料  3,000,000円

 13.
委 託 料 △12,238 ◎　委 託 料  △12,238,000円

○ 　自転車対策関係業務委託料  △12,238,000円

 15.
工事請負費 22,000 ◎　改 修 工 事 費  22,000,000円

○ 　交通安全施設改修工事費  22,000,000円

 

 19.
負担金補助
及び交付金 6,000 ◎　補 助 金  6,000,000円

○ 　木造住宅防災リフォーム補助金  6,000,000円

 15.
工事請負費 13,000 ◎　新 設 工 事 費  13,000,000円

○ 　都市計画道路３・４・18号整備工事費  13,000,000円
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科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 10.
教 育 費 14,172,000 52,204 14,224,204 550 0 0 51,654

 1.
教 育 総 務 費 3,050,556 △2,796 3,047,760 550 0 0 △3,346

 3.
学 校 教 育
指 導 費 265,562 △1,023 264,539 0 0 0 △1,023

 4.
教 育
センター費 141,330 △1,773 139,557 550 0 0 △2,323

 2.
小 学 校 費 2,579,892 30,000 2,609,892 0 0 0 30,000

 1.
学校管理費 1,932,536 30,000 1,962,536 0 0 0 30,000

 3.
中 学 校 費 1,919,371 20,000 1,939,371 0 0 0 20,000

 1.
学校管理費 881,226 20,000 901,226 0 0 0 20,000

 5.
幼 稚 園 費 545,918 5,000 550,918 0 0 0 5,000

 1.
幼 稚 園 費 545,918 5,000 550,918 0 0 0 5,000

歳 出 合 計 133,800,000 407,758 134,207,758 △76,049 △76,600 4,052 556,355
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 13.
委 託 料 △1,023 ◎　委 託 料  △1,023,000円

○ 　学力・学習状況調査委託料  △1,023,000円

 8.
報 償 費 204 ◎　報 償 金  136,000円

○ 　学校図書館支援スタッフ・協力員報償金  136,000円

◎　講 師 謝 礼 金  68,000円

○ 　学校図書館研修会講師謝礼金  68,000円

 11.
需 用 費 346 ◎　消 耗 品 費  46,000円

◎　印 刷 製 本 費  300,000円

 12.
役 務 費 △2,323 ◎　保 管 料  △2,323,000円

○ 　学校ＬＡＮホストコンピューター保管料 

  △2,323,000円

 

 11.
需 用 費 30,000 ◎　施 設 修 繕 料  30,000,000円

 

 11.
需 用 費 20,000 ◎　施 設 修 繕 料  20,000,000円

 

 11.
需 用 費 5,000 ◎　施 設 修 繕 料  5,000,000円
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議案第 21 号

平成 24 年度市川市国民健康保険特別会計補正予算（第 1号）

　平成 24 年度市川市の国民健康保険特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定めると

ころによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 347,167 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 42,112,167 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　

　平成 24 年 9 月 7 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 41,765,000 347,167 42,112,167

　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 41,765,000 347,167 42,112,167

10.
繰 越 金 100,000 347,167 447,167

1.
繰 越 金 100,000 347,167 447,167

10.
諸 支 出 金 52,258 347,167 399,425

1. 償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 52,258 347,167 399,425
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平成24年度市川市国民健康保険特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

10.
繰 越 金 100,000 347,167 447,167

歳 入 合 計 41,765,000 347,167 42,112,167

10.
諸 支 出 金 52,258 347,167 399,425 0 0 0 347,167

歳 出 合 計 41,765,000 347,167 42,112,167 0 0 0 347,167
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 10.
繰 越 金 100,000 347,167 447,167

 1.
繰 越 金 100,000 347,167 447,167

 1.
繰 越 金 100,000 347,167 447,167

 1.
繰 越 金 347,167

歳 入 合 計 41,765,000 347,167 42,112,167
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説  明

○ 　前年度繰越金  347,167,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 10.
諸 支 出 金 52,258 347,167 399,425 0 0 0 347,167

 1.
償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 52,258 347,167 399,425 0 0 0 347,167

 3.
償 還 金 1 347,167 347,168 0 0 0 347,167

歳 出 合 計 41,765,000 347,167 42,112,167 0 0 0 347,167
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 23.
償還金利子
及び割引料 347,167 ◎　償 還 金  347,167,000円
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議案第 22 号

平成 24 年度市川市介護保険特別会計補正予算（第 1号）

　平成 24 年度市川市の介護保険特別会計補正予算（第 1 号）は、次に定めるところ

による。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1 条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 15,602 千円を追加し、歳入歳出

予算の総額をそれぞれ 20,298,602 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　

　平成 24 年 9 月 7 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 20,283,000 15,602 20,298,602

　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 20,283,000 15,602 20,298,602

8.
繰 越 金 1 15,602 15,603

1.
繰 越 金 1 15,602 15,603

5.
諸 支 出 金 8,961 15,602 24,563

1. 償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 8,961 15,602 24,563
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平成24年度市川市介護保険特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

8.
繰 越 金 1 15,602 15,603

歳 入 合 計 20,283,000 15,602 20,298,602

5.
諸 支 出 金 8,961 15,602 24,563 0 0 0 15,602

歳 出 合 計 20,283,000 15,602 20,298,602 0 0 0 15,602
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 8.
繰 越 金 1 15,602 15,603

 1.
繰 越 金 1 15,602 15,603

 1.
繰 越 金 1 15,602 15,603

 1.
繰 越 金 15,602

歳 入 合 計 20,283,000 15,602 20,298,602
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説  明

○ 　前年度繰越金  15,602,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 5.
諸 支 出 金 8,961 15,602 24,563 0 0 0 15,602

 1.
償 還 金 及 び
還 付 加 算 金 8,961 15,602 24,563 0 0 0 15,602

 2.
償 還 金 1 15,602 15,603 0 0 0 15,602

歳 出 合 計 20,283,000 15,602 20,298,602 0 0 0 15,602
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節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 23.
償還金利子
及び割引料 15,602 ◎　償 還 金  15,602,000円
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議案第 23 号

平成 24 年度市川市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）

　平成 24 年度市川市の後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）は、次に定める

ところによる。

　

　（歳入歳出予算の補正）

第 1条　歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ 6,048 千円を追加し、歳入歳出予

算の総額をそれぞれ 3,724,048 千円とする。

2　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1表　歳入歳出予算補正」による。

　

　

　平成 24 年 9 月 7 日提出

　

　

市川市長　　　大 久 保 　 博　　
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第１表　　歳入歳出予算補正

　歳　　　入

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　入　　合　　計 3,718,000 6,048 3,724,048

　歳　　　出

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

歳　　出　　合　　計 3,718,000 6,048 3,724,048

4.
繰 越 金 1 6,048 6,049

1.
繰 越 金 1 6,048 6,049

2. 後期高齢者医療
広域連合負担金 3,594,872 6,048 3,600,920

1. 後期高齢者医療
広域連合負担金 3,594,872 6,048 3,600,920
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総　　　括

　歳　　　入

款 補 正 前 の 額 補 正 額 計

千円 千円 千円

平成24年度市川市後期高齢者医療特別会計歳入歳出予算

補正事項別明細書（第 1号）

　歳　　　出

款 補正前の額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
一般財源

国 県
支出金 地方債 その他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

4.
繰 越 金 1 6,048 6,049

歳 入 合 計 3,718,000 6,048 3,724,048

2. 後期高齢者医療
広域連合負担金 3,594,872 6,048 3,600,920 0 0 0 6,048

歳 出 合 計 3,718,000 6,048 3,724,048 0 0 0 6,048
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　（歳　　　入）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

節

款 項 目 区 　　分 金 　　額

千円 千円 千円 千円

 4.
繰 越 金 1 6,048 6,049

 1.
繰 越 金 1 6,048 6,049

 1.
繰 越 金 1 6,048 6,049

 1.
繰 越 金 6,048

歳 入 合 計 3,718,000 6,048 3,724,048
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説  明

○ 　前年度繰越金  6,048,000円
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　（歳　　　出）

科　　　　　目
補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳
特 定 財 源

一般財源
款 項 目 国 　 県

支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

 2.
後 期 高 齢 者 医 療
広 域 連 合 負 担 金 3,594,872 6,048 3,600,920 0 0 0 6,048

 1.
後期高齢者医療
広域連合負担金 3,594,872 6,048 3,600,920 0 0 0 6,048

 1.
後期高齢者
医 療 広 域
連合納付金

3,207,415 6,048 3,213,463 0 0 0 6,048

歳 出 合 計 3,718,000 6,048 3,724,048 0 0 0 6,048



― ―49

節
説  明

区 分 金 額

千円

 

 

 19.
負担金補助
及び交付金 6,048 ◎　負 担 金  6,048,000円

 



白


